
یادی از شهید مدافع حرم سعید مسلمی
مربی کاراته ، معلم اخلاق 

شــهید مدافع حرم ســعید مسلمی، یکی 
دیگر از دهه هفتادی هایی است که رزمی کار بود 
و لباس دفاع از حرم را پوشید و به رزم با داعش 
پرداخت. شهید سعید مسلمی، ورزشکار بود و 
در رشته کیوکوشین کاراته، هم مقام آورده بود 
و هم اینکه مربی بود. یکی از شــاگردان شهید 
در مصاحبه ای گفته: »شــهید مســلمی خرج 
بی بضاعت هــا را می داد. جوان هــا را به ورزش 

جذب می کرد و بچه هــا و جوان ها را با هزینه خودش بیرون می برد. با بچه ها 
دوســت بود. همه شاگردانش شیفته اخلاقش شــده بودند. حتی با بچه های 
کوچک در پارک فوتبال بازی می کرد. آقا سعید پیش از آنکه استاد کاراته باشد 
مربی اخلاق بود. بعد از شهادتش جوانان زیادی برای رفتن به سوریه داوطلب 

شدند و همه تصمیم گرفتند راه او را ادامه دهند.«
شــهید سعید مسلمی در وصیت نامه اش نیز نوشته بود: »توصیه ای که به 
خواهران و برادرانم دارم داشــتن غیرت علوی و رعایت حجاب زهرایی و نگه 
داشتن احترام به پدر و مادرم در همه  شرایط است. صحبتی که با عزیزان دارم 
ادامه راه شهیدان و گوش به فرمان بودن در برابر دستورات مقام معظم رهبری 
حضرت امام خامنه ای است و همیشه به یاد داشته باشید که در محضر خداوند 
و امام زمان)عج( هستید. از شما عزیزان می خواهم همواره احترام به پدر و مادر 
و تلاش برای بالا بردن سطح علمی و رعایت ادب و اخلاق و ورزش کردن برای 

دفاع از اسلام را فراموش نکنید...«

حدیث دشت عشق

توافق ۲۰۰ میلیون یورویی رونالدو با النصر
کریستیانو رونالدو در ازای دریافت ۲۰۰ میلیون یورو قراردادش را با تیم 

فوتبال النصر عربستان تمدید می کند.
به گزارش الاخبار؛ کریســتیانو رونالدو، فوتبالیست پرتغالی برای تمدید 
قرارداد با النصر عربســتان با دستمزد ۲۰۰ میلیون یورو در هر فصل به توافق 

رسید.
قرارداد جدید این مهاجم 39 ساله با تیم النصر ریاض برای یک فصل دیگر 
تا ژوئن ۲۰۲6 خواهد بود. کریستیانو رونالدو به دریافت ۲۰۰ میلیون یورو در 
ســال ادامه خواهد داد اما این مبلغ ممکن اســت با پاداش   ها و درآمد تجاری 

افزایش یابد. قرارداد فعلی رونالدو در پایان فصل جاری خاتمه خواهد یافت.
رونالدو 5 فوریه 4۰ ســاله می شــود و از ژانویــه ۲۰۲3 برای النصر بازی 
می کند. او از آن زمان تاکنون 9۰ بازی برای این تیم عربســتانی انجام داده و 
81 گل به ثمر رســانده اســت. رونالدو در این فصل در ۲۰ بازی 17 گل زده 
است. رونالدو قهرمان اروپا با تیم ملی پرتغال، برنده پنج بار توپ طلا و بهترین 

گلزن تاریخ فوتبال جهان در مسابقات رسمی است.
جلسه اضطراری رئالی ها پس از شکست در ال کلاسیکو

وضعیت فعلی رئال مادرید باعث شده تا مدیران این باشگاه به فکر تشکیل 
جلسه ای اضطراری بیفتند.

شکســت تحقیرآمیز 5 بر ۲ یکشــنبه شب گذشــته رئال مادرید مقابل 
بارسلونا در فینال ســوپرجام اسپانیا باعث شد تا بار دیگر مدیران این باشگاه 
بخواهند وضعیت این تیم و احتمالاً ایجاد تغییرات در کادرفنی را مورد ارزیابی 
قرار دهند. رئالی ها اخیراً در بازی های بزرگی همچون اتلتیکومادرید، بارسلونا 
)لالیگا(، میلان، لیورپول، اتلتیک بیلبائو و بارسلونا )سوپرجام اسپانیا( متحمل 

پنج شکست شده اند و در این بین تنها یک تساوی به دست آورده اند.
نشریه اســپانیایی »مارکا« چاپ مادرید خبر داد؛ فلورنتینو پرس رئیس 
باشگاه رئال مادرید و خوسه آنخل سانچس مدیر اجرائی این باشگاه قرار است 
در روزهای پیش رو با حضور کارلو آنچلوتی جلسه ای اضطراری داشته باشند و 
وضعیت این تیم را آنالیز کنند. آنها همچنین در مورد انجام کارهای ضروری 

برای بهبود این وضعیت بحث و تبادل  نظر خواهند کرد.
»مارکا« همچنین مدعی شــد که باشگاه رئال مادرید با وجود اینکه ادِر 
میلیتائــو را به خاطر مصدومیت از ناحیه ربــاط صلیبی دیگر در این فصل 
در اختیار نخواهد داشــت، در پنجره نقل وانتقالات زمســتانی جاری نسبت 
به جذب مدافع میانی اقدام نخواهند کرد اما گزینه جذب یک دفاع راســت 
همچنان روی میز است و ترنت الکساندر آرنولد از لیورپول اصلی ترین گزینه 

آنهاست.
در سوی دیگر؛ به نظر می رسد باشگاه رئال مادرید در حال حاضر قصدی 
برای قطع همکاری با کارلتو ندارد اما ژابی آلونسو را به عنوان یکی از نامزدهای 

اصلی برای جانشینی این مربی ایتالیایی در تابستان پیش رو می بینند.
ظهور ستاره ۱۸ ساله دنیای تنیس در استرالیا

چهره شاخص تنیس جهان از روسیه در نخستین دیدار خود در رقابت های 
اوپن استرالیا مغلوب ستاره جدید دنیای تنیس شد.

آندری روبلف نفر نهم برترین تنیســورهای جهان از روسیه در نخستین 
دیدار خود در رقابت های تنیس گرنداســلم استرالیا مقابل ژائو فونسکا ستاره 
18 ساله تنیس جهان از برزیل با نتیجه سنگین 3 بر صفر تن به شکست داد.
روبلــف در این دیدار در 3 ســت متوالی با نتایج 7 بــر 6، 6 بر 3 و 7 بر 
6 مغلوب فونسکا شــد که از دور رقابت ها کنار رفت. فونسکا برای رسیدن به 
جدول اصلی مسابقات گرنداسلم، در 3 دیدار بدون از دست دادن ست مقابل 

رقبای خود صاحب برتری شده بود.
او در 5۲ ســال اخیر اولین بازیکنی است که در نخستین دیدار خود در 
جدول اصلی گرنداسلم موفق به شکست یکی از ده بازیکن اول رنکینگ شده 

است.

تارقلی زاده: VAR مثل ماشین می ماند
 بنز می خواهید یا پراید؟!

مدیر روابط بین الملل فدراســیون فوتبال درباره نحوه خرید دستگاه های 
VAR توضیحاتی ارائه کرد.

علی تارقلی زاده در مورد شــائبه های موجــود راجع به خرید VAR گفت: 
قبل از شــروع فصل تأکیــد بر این بود که فصل جاری با VAR برگزار شــود. 
فدراسیون هم تلاش زیادی انجام داد تا این تکنولوژی را داشته باشیم. با کمک 
فیفا توانستیم تکنولوژی کمک داور ویدیویی را وارد ایران کنیم. تمام کارهای 
اداری، قیمت و... را فیفا انجام داده و هیچ واســطه ای وجود نداشته است. در 
مورد خرید VAR هم از منابع مان در فیفا استفاده کردیم. دقیقاً این دستگاه ها 
به کونکاکاف و بخشی از آسیا با همین قیمت  و همین شرایط داده شده است. 
این سیســتم مدرنی است که ما در ایران استفاده می کنیم. حالا درباره بحث 
واگذاری آنها به باشگاه ها بخش بازاریابی ما کار می کند و من در جریان نیستم.

مدیر امور بین الملل فدراســیون فوتبال در واکنش به این پرســش که گفته 
می شــود چند مدل دســتگاه VAR با قیمت های مختلف وجود دارد، توضیح داد: 
مثل برند ماشــین می ماند. شما می خواهید بنز بخرید یا پراید؟ فرق می کند. این 
برند AVS است و هر جای دنیا بروید آن را می بینید. حتی صداوسیما ما هم مصرف 
می کند. درباره انواع VAR هم بله، اما ما فقط یک آپشن داشتیم و به همین ترتیب 
عمل کردیم. فکر می کنم مسیر به اشتباه جلو می رود. بحث VAR، بحث تکنولوژی 
اســت که از آن سود می بریم. ما 7۰ بازی برگزار کردیم و اگر آسیب های فیزیکی 
و روانی را ارزش گذاری کنیم یک ســود بزرگ بردیم. از نظر اتفاقات جریان بازی 
هم خیال همه راحت است. این جا هم به همه اعلام می کنم که فیفا فوتبال ایران 
را زیرنظر دارد و باید خیلی مراقب باشیم. برگزارکننده مسابقات و کسانی که تیم 
دارند خیلی مراقب باشند. بدانید که تمام دنیا را زیر نظر دارند و در این مورد هم 

خیلی خوب است که اطلاع رسانی شود تا ما آسیبی نبینیم.
دعوت از ایران به تورنمنت فوتسال تایلند 

تیم ملی فوتسال کشورمان به تورنمنتی دوستانه در کشور تایلند دعوت 
شده است.

احســان اصولی رئیس کمیته فوتسال اظهار داشــت: فدراسیون فوتبال 
تایلند با ارسال یک نامه رسمی، از تیم ملی فوتسال برای حضور در تورنمنت 
دوستانه ای که از 17 فروردین ســال 14۰4 در شهر نونتابوری آغاز می شود، 
دعــوت کرد. وی در ادامه تصریح کرد: مطابق نامه ارســالی، شــش تیم ملی 
فوتســال در این مسابقات برای کسب عنوان قهرمانی با هم به رقابت خواهند 
پرداخت. این رقابت ها شامل دو گروه سه تیمی خواهد بود که به صورت دوره ای 
با یکدیگر بازی خواهند کرد و سپس مسابقات نیمه نهائی، رده بندی، پلی آف 
و فینال برگزار خواهد شد. رئیس کمیته فوتسال بیان کرد: پس از جام جهانی 
تلاش های زیادی برای برگزاری دیدارهای دوســتانه در داخل و خارج کشور 
کردیم که متأســفانه این اتفاق به دلایل شرایط منطقه رخ نداد. با مساعدت 
رئیس فدراسیون فوتبال الحمدلله مقدمات حضور در تورنمنت برزیل با حضور 
تیم های برزیل، فرانسه و افغانستان مهیا شده است و امیدواریم پس از مشخص 
شدن سایر تیم های دعوت شده، تیم ملی در تورنمنت تایلند هم حاضر شود.
برگزاری دیدار سوپرجام در حضور ۸ هزار تماشاگر

بر اســاس برنامه ریزی انجام شــده، دیدار ســوپرجام فوتبال ایران میان 
سپاهان و پرسپولیس، با حضور 8 هزار تماشاگر برگزار خواهد شد.

مصاف سوپرجام فوتبال ایران بین دو تیم سپاهان و پرسپولیس، جمعه ۲8 
دی در ورزشگاه امام خمینی شهر اراک برگزار می شود.

بر اساس تصمیم گرفته شده از سوی مسئولان برگزاری مسابقه، این دیدار 
در حضور 8 هزار تماشاگر که 4۰۰ نفر از آنها را زنان تشکیل می دهند، برگزار 

خواهد شد.قضاوت این دیدار بر عهده پیام حیدری خواهد بود.
تأکید عجیب موسیمانه بر جذب ۲ بازیکن

ســرمربی آفریقایی تیم فوتبال استقلال بار دیگر بر جذب دو بازیکنی که 
حرف و حدیث هایی زیادی درباره آنها وجود دارد، تأکید کرد.

دوشنبه شب گذشته دراردوی تیم فوتبال استقلال در کیش، علی نظری 
جویباری مدیرعامل و علی تاجرنیا نماینده تام الاختیار هلدینگ خلیج فارس، 

جلسه ای را با پیتسو موسیمانه سرمربی آفریقایی آبی پوشان برگزار کردند.
در این جلســه، درباره وضعیت استقلال، نقل وانتقالات آبی پوشان و... بحث و 
گفت وگو شد. نکته قابل توجه، تأکید موسیمانه بر جذب عارف غلامی و غلامرضا 
ثابت ایمانی بود. غلامی که سابقه بازی در استقلال را دارد، در نیم فصل اول بیشتر 
از بــازی، حضور روی نیمکت تیم تراکتور تبریــز را تجربه کرد. ثابت ایمانی هم 

که سابقه بازی در پیکان را دارد در نیم فصل اول در تیمی حضور نداشته است!
محدودیت  برای انتخاب سرمربی تیم امید 

رئیــس کمیته فنــی فدراســیون فوتبال گفــت: ما با توجــه به همه 
محدودیت هایی که داریم باید درباره تیم امید به جمع بندی برسیم.

مجید جلالی درباره جلســه خود با مهدی تاج در جمع خبرنگاران اظهار 
داشــت: ما هفته گذشته هم یک جلسه داشتیم؛ منتهی جلسه هفته گذشته 
درباره ماهیت کمیته فنی بود. در این جلســه بیشتر ما درباره تعیین تکلیف 
تیم هــای ملی بانوان و تیم امیــد صحبت کردیم. در نهایــت به جمع بندی 
مشخصی نرســیدیم، اما خیلی در موضوعات پیشرفت کردیم. مثلًا برای تیم 
امید بحث مربی خارجی اســت و نقطه نظرات مختلفی ارائه شد. فکر می کنم 

در دو یا سه هفته آینده بتوانیم به جمع بندی برسیم.
وی در مورد اینکه »آیا برای انتخاب ســرمربی تیم امید محدودیت مالی 
باعث تأخیر در انتخاب شــده اســت؟«، گفت: به هر حال ما محدودیت هایی 
داریم. یعنی یک مجموعه ای از محدودیت ها وجود دارد و این طور نیست که ما 
بگوییم این بهترین تصمیم است و انجام دهیم. ما با توجه به همه محدودیت ها 
باید به جمع بندی برسیم. ما گزینه های داخلی داریم و امروز هم روی گزینه ها 
بحث شد. همین طور یک بحثی روی گزینه خارجی است و امیدوارم بتوانیم به 

یک جمع بندی برسیم که من هم بتوانم به شما بگویم.
رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال در مورد اینکه در گذشته اعلام کرده 
بود هدایت ممبینی )دبیرکل فدراسیون فوتبال( مخالف برنامه های او برای تیم 
امید است و آیا اکنون این مشکلات برطرف شده است، گفت: ما امروز در مورد 
تیم امید صحبت کردیم و به جمع بندی مشــخصی نرسیدیم. ما سال گذشته 
و بهمن ماه به جمع بندی رســیدیم، اما به دلایلی عملی نشد. گزینه ما ایرانی 
هــم بود. امروز هم ما خیلی جلو رفتیم، ولی همان طور که گفتم ما باید همه 

مشکلات و موانع را در نظر بگیریم.
الوکره پول رضایت نامه گندوز را می دهد

باشگاه پرسپولیس قصد دارد مبلغ رضایت نامه دروازه بان الجزایری خود را 
از محل مطالباتش نزد باشگاه الوکره قطر پرداخت کند.

باشگاه پرسپولیس با صدور رضایت نامه عبدالکریم حسن برای تیم الوکره 
قطر، قرار بود مبلغ یک میلیون و 3۰۰ هزار دلار از باشگاه قطری دریافت کند 
که تاکنون قســط اول آن به مبلغ 7۰۰ هزار دلار به حساب سرخپوشان واریز 

شده است و مابقی این مبلغ نیز قرار بود طی روزهای آینده پرداخت شود.
رضا درویش چند روز پیش در واکنش به سؤالی درباره اینکه آیا قسط دوم 
مبلغ رضایت نامه عبدالکریم حسن از سوی باشگاه الوکره پرداخت شده است 
یا خیر، گفته بود: »نامه اش را زدیم. یک پولی قرار بود به یک بازیکن خارجی 

بدهیم که از ایران امکان پذیر نبود و خواستیم که این پول را به او بدهند.«
آن طور که شــنیده می شود باشگاه پرســپولیس برای مبلغ رضایت نامه 
الکســیس گندوز، باید مبلغ حدود ۲۰۰ هزار دلار به باشــگاه شباب بلوزداد 
الجزایر )باشگاه سابق گندوز( پرداخت می کرد که با تصمیم مدیران باشگاه قرار 

شده است این پول از محل طلب باشگاه پرسپولیس از الوکره پرداخت شود.
بر همین اســاس نیز باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای به باشگاه الوکره 
قطر خواستار این شده است که مبلغ ۲۰۰ هزار دلار از طلب سرخپوشان را به 

حساب باشگاه الجزایری سابق الکسیس گندوز واریز کند.
صادقی اولین جدا شده از پرسپولیس

باشگاه پرســپولیس صدور رضایت نامه برای ســعید صادقی را منوط به 
پرداخت مبلغی کرده است.

سعید صادقی اولین بازیکنی است که در نقل و انتقالات زمستانی از جمع 
پرسپولیســی ها جدا خواهد شد. این بازیکن از روز دوشنبه گذشته در تمرین 

پرسپولیس نیز غایب بوده است و قصد دارد به زودی از این تیم جدا شود.
صادقی که گفته می شود مذاکراتی با گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان 
داشــته اســت، برای پیوســتن به هر تیمی باید ابتدا از باشــگاه پرسپولیس 
رضایت نامه دریافت کند. سرخپوشــان نیز ظاهراً به این بازیکن اعلام کرده اند 
که باشــگاه خواهان او باید به طور رسمی با پرسپولیس وارد مذاکره شود و با 

پرداخت مبلغی رضایت نامه او را دریافت کند.
صادقی که در بیشتر بازی های نیم فصل نخست پرسپولیس نیمکت نشین 
بود، به زودی برای مذاکره با مدیران پرســپولیس و دریافت رضایت نامه راهی 
ســاختمان این باشگاه خواهد شد و قرار است در این جلسه مبلغ پیشنهادی 

باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت نامه به او اعلام شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: میزبانی استقلال 
و پرســپولیس در لیگ نخبــگان و تراکتور در لیگ 
قهرمانان در ورزشگاه های خانگی خود انجام خواهد 
شد اما وضعیت میزبانی تیم ملی از رقبا در تهران در 

تاریخ 23 بهمن مشخص خواهد شد. 
»بازگشت میزبانی به تیم های باشگاهی کشورمان« این 
خبر مهمی بود که رئیس فدراسیون فوتبال دوشنبه ۲4 دی 
14۰3 اعلام کرد. مهدی تاج پس از برگزاری جلسه کمیته 
فنی به خبرنگاران گفت: اســتقلال و پرسپولیس در داخل 
کشــور در لیگ نخبگان آســیا میزبان خواهند بود. رایزنی 
خوبی انجام شــد و تیم ملی فوتبال کشورمان هم ۲3 بهمن 
برای ارزیابی مجدد میزبانی به ایران سفر می کنند و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد می توانیم بگوییم که میزبانی در کشورمان 

انجام می شود. 
وی در مورد وضعیت ورزشگاه آزادی که میزبان استقلال 
الشــرطه خواهد بود، گفت: بله، ورزشگاه آزادی تایید شده 
اســت. امروز هم بازدید شــده و کارهای خوبی شده است. 
چهارشنبه گروهی از کنفدراسیون فوتبال آسیا می آیند و من 
هم در آن جلســه حضور دارم. قطعا تایید می شود. ورزشگاه 

تراکتور تایید شده و ورزشگاه آزادی هم تایید می شود.
تاج در مورد برطرف شدن دغدغه هواداران برای میزبانی 
و اینکه این مســئله ربطی به فدراسیون هم نداشت، گفت: 
بالاخره باید پیگیری کنیم که استقلال و پرسپولیس بتوانند 

میزبان رقبا باشند.
 با ترکیه خواهرخواندگی خواهیم داشت

رئیس فدراسیون فوتبال در مورد سفر به ترکیه گفت: با 
قلعه نویی، علی پروین و حســن روشن از پیشکسوتان بزرگ 

فوتبال ما با رئیس فدراسیون ترکیه و دو تن از پیشکسوتان 
این کشور جلســه ای داریم و خواهر خواندگی با فدراسیون 
ترکیه انجام می دهیم. یک بازی دوستانه هم با آنها خواهیم 
داشت. ضمن اینکه تیم های امید، جوانان و نوجوانان ما هم با 

آنها دیدار دوستانه خواهند داشت.
تاج در مورد مراودات خوب ایران و ترکیه گفت: مراودات 
خوبی با چند کشور داریم. با ژاپن هم خواهرخواندگی داریم 
اما بهره ای از آن نمی بریم. زیرا مســافت پروازها زیاد است و 
ترکیه و قطر و امارات خیلی برای ما اســتراتژیک است. که 
البتــه هنوز با امارات موفق به عقد تفاهم نامه نشــده ایم که 
دلایلی دارد. ســه چهار جلسه هم داشته ایم اما تفاهم نامه با 

قطر و ترکیه انجام شده اســت. با عراق هم داریم که خوب 
اســت. وی در مورد اینکه احتمال دارد ترکیه بازی برگشت 
به ایران سفر کند، گفت: ترکیه هم شاید به ایران هم بیاید.

تاج در مورد تفاهم نامه با عربســتان گفت: با عربستان 
قبل از مراودات سیاســی تفاهم نامــه امضا کردیم که همان 
تفاهم نامه باعث شــد که بازی های تیم های عربســتانی در 

کشورمان انجام شد. این تفاهم نامه پابرجاست.
 دخالت در سقف قراردادها ضروری بود

رئیــس فدراســیون فوتبال دیــروز هم در ســمینار 
دانش افزایــی داوران و کمــک داوران لیگ برتــر فوتبال به 
میزبانی یزد به ماجرای ســقف قراردادها اشــاره داشــت و 

گفت: دخالت های ما در بحث ســقف قراردادها درست بود 
در غیر این صورت هیچ تیمی مجوز نمی گرفت. اگر کارهای 
ساختاری را انجام نمی دادیم خبری از مجوز حرفه ای نبود و 
همه باشــگاه ها بدهکار بودند. باید رابطه باشگاه ها با سازمان 
لیــگ را تعریف کنیم در غیر این صورت در دراز مدت دچار 

مشکل می شویم.
تــاج توضیح داد: ایرادها را بهتر از همه می دانم. یکی از 
این مشــکلات نیز فوتبال پایه است و باید شرایط بهتری را 
در برگزاری مسابقات لیگ پایه فراهم کنیم. باید همه جوره 
شرایط فراهم شود تا یک بازیکن پایه به خاطر اردو از لحاظ 
تحصیلی نیز دچار مشــکل نشــود. همان شرایطی که برای 
بزرگســالان در نظر می گیریم بایــد در تیم های پایه نیز در 

نظر داشته باشیم.
وی در واکنــش به درخواســت یکــی از حاضران برای 
رســیدگی بیشــتر به وضعیت تیم ملی امید و فوتبال پایه 
ادامــه داد: برای تیم فوتبال امید فیفادی نداریم و باید برای 
باشگاه های بازیکن ساز مزیت قائل شویم. باید شرایطی ایجاد 
شــود که باشــگاه ها با رغبت بازیکنان خود را به تیم امید 

بدهند و بازیکن هم با انگیزه به اردو بیاید.
رئیس فدراســیون فوتبال در پایان خاطرنشــان کرد: 
بســیاری از سیاسیون و مدیران غالباً شکست را نمی پذیرند 
اما فوتبالیست پس از شکســت برای پیروزی بلند می شود. 
در فوتبال همکاری و هماهنگی یک اصل اســت. در فوتبال 
جریمه شــدن را هم می پذیرند و بــه همین دلیل خیلی از 
کارها انجام نمی شــود. اخراج و کارت زرد هم را می پذیریم. 
عنصر قبول عقاید دیگران نیز پذیرفتنی اســت. خیلی مهم 
اســت بپذیریم به عقاید دیگران احتــرام بگذاریم. همه این 

مسائل می تواند در جامعه مفید باشد.

مهدی تاج پس از جلسه کمیته فنی اعلام کرد

تیم ملی فوتبال در انتظار جلسه ۲3 بهمن 
میزبانی دیدارهای باشگاهی به ایران بازگشت

سرپرســت دبیرکلی کمیته ملی المپیک گفت: نام کاروان ایران در 
بازی های آسیایی فجر انتخاب شد.

نشســت هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک برگزار شــد و تابع، سرپرســت 
دبیرکلی، مصوبات جلســه را مطرح کرد. او گفت: چهل وششــمین نشست هیئت 
اجرائی برگزار شد و مروری بر مصوبات جلسه قبل داشتیم و پیگیری کردیم. بحث 
نامگذاری بازی های آسیایی زمستانی  هاربین مطرح و نام »فجر« برای آن انتخاب 
شــد. تابع در مورد کاروان آسیایی زمستانی که او سرپرستش است، گفت: انتخاب 
سرپرســت به رئیس واگذار شــد و او هم لطف کرد من را انتخاب کرد. امیدوارم 

عملکرد خوبی داشته باشیم و در  شأن نام ایران باشد.
او ادامه داد: کاروان زمســتانی از نیمه دوم بهمن به این بازی ها اعزام می شود 
و در سه رشته اســکی آلپاین، کوهنوردی و اسکی صحرانوردی شرکت می کنیم. 
تابع در پاسخ به این پرسش که قرار بود گزینه های دبیرکلی برای انتخاب دبیرکل 
به رئیس کمیته ملی المپیک معرفی شوند و این اتفاق انجام شده یا خیر، تصریح 
کرد: اگر قرار باشد چنین کاری انجام شود با رئیس کمیته ملی المپیک هماهنگ 
می شــود و من در جریان نیســتم. این موضوع را تازه می شنوم. اصلا در مورد این 
مســئله در نشست هیئت اجرائی بحث نشد. بحث سرانه حمایتی بود که قرار شد 
در جلسات بعد بیشتر در مورد آن بحث و تصمیم گیری کنیم. باید در مورد آن با 

وزارت ورزش هم هماهنگ باشیم.

کاروان ایران در بازی های آسیایی زمستانی 
»فجر« نام گرفت

رئیس فدراسیون کشــتی در گفت وگو با مسئولان اتحادیه جهانی 
کشــتی بار دیگر مصلایی پور را به عنوان گزینه ایــران برای حضور در 

کمیسیون داوری این اتحادیه معرفی کرده است.
رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی ایران و عضو کمیسیون داوری اتحادیه 
جهانی کشــتی اخیرا نسبت به احتمال برکناری  خود از کمیسیون داوری اتحادیه 
جهانی کشــتی هشدار داده و خواستار تلاش فدراسیون کشتی برای جلوگیری از 
این اتفاق شــده است. بر اســاس پیگیری های صورت گرفته علیرضا دبیر رئیس 
این فدراســیون پیرامون همین مسئله نیز به صورت جدی پیگیر است و بار دیگر 
مصلایی پور را به عنوان گزینه فدراســیون کشتی به اتحادیه جهانی معرفی کرده 

است.
ظاهرا اختلاف نظر رئیس کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی برای ادامه 
حضــور نماینده ایران پس از مذاکرات دبیر حل شــده و مانعی بر ســر راه ادامه 
حضور مصلایی پور وجود ندارد.مصلایی پور پیش از المپیک به دلیل قضاوت اشتباه 
در جریان مبارزه کشــتی گیران چین و قزاقســتان در وزن 65 کیلوگرم مسابقات 
گزینشــی المپیک در قاره آســیا که با اعتراض شــدید قزاق ها نسبت به عملکرد 
مصلایی پور همراه بوده اســت،  از سوی اتحادیه جهانی کشتی تعلیق شد. اتحادیه 
جهانی کشتی نیز به دلیل اثبات اشتباهات مصلایی پور، ضمن  تعلیق این داور،  او را 
از المپیک پاریس کنار گذاشت. او از مسابقات جهانی آلبانی نیز کنار گذاشته شده 
بود که پس از مذاکرات رئیس فدراسیون کشتی این موضوع حل شد و وی در این 

رقابت ها حضور پیدا کرد.

حمایت دبیر از ادامه حضور نماینده ایران 
در کمیسیون داوری اتحادیه جهانی کشتی

نکته جالب توجه در ترکیب هیئت مدیره شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، توجه وزیر ورزش و جوانان به یک مدیر ورزشی و 
استفاده از او بود.

محمدعلی ثابت قدم که پیش از این شــهردار رشــت بوده است با حکم احمد دنیامالی وزیر ورزش به عنوان مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
منصوب شــد. مراسم معارفه وی و تکریم حســین طلا دوشنبه ۲4 دی 14۰3 با حضور مناف  هاشمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش در محل شرکت 

توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برگزار شد. 
همچنین در جریان مراسم روز دوشنبه هومن مشعشعی، وحید بوستان احمدی، محسن خمارلو و مرتضی وجدان دار به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره شرکت 

توسعه و نگهداری اماکن ورزشی منصوب شدند.
نکته جالب توجه در ترکیب هیئت مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، توجه وزیر ورزش و جوانان به یک مدیر ورزشی و استفاده از او بود؛ اتفاقی 
که در گذشته کمتر رخ داده بود. محسن خمارلو که هم اکنون مدیریت مجموعه ورزشی انقلاب را برعهده  دارد، سرپرستی فدراسیون اسکواش، نایب رئیسی فدراسیون 
کاراته، دبیری فدراسیون اتومبیلرانی، معاونت باشگاه فرهنگی و ورزشی استقلال تهران، مدیریت مجموعه های ورزشی شهید شیرودی و کشوری و... را در کارنامه دارد.

با حضور خمارلو در ترکیب هیئت مدیره و آشنایی او با پیچ و خم های ورزش انتظار می رود روابط شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با بخش های مختلف 
ورزش به ویژه فدراسیون ها بهتر از گذشته شود.

حضور یک چهره ورزشی در ترکیب هیئت مدیره شرکت توسعه

زهرا نجاتی عارف ملی پوش تیم والیبال نشســته بانوان در آستانه روز پدر انگشتر اهدایی از سوی مقام معظم رهبری را برای آزادی 
زندانیان به مزایده گذاشت.

زهرا نجاتی عارف درخصوص این اقدام گفت: نزدیک به 15 ســال اســت که به صورت حرفه ای در این رشــته فعال هســتم و در سه دوره بازی های 
پاراآســیایی با همراهی تیم ملی موفق به کســب مدال نقره شدم و در آخرین دوره این بازی ها که به میزبانی  هانگژو در سال ۲۰۲۲ برگزار شد نیز پس از 
کسب مدال نقره با همراهی سایر اعضای کاروان به محضر مقام معظم رهبری رسیدیم.پیش از این نیز چندبار توفیق حضور در محضر مقام معظم رهبری 

را داشتم و در دیدار اخیر زمانی که متوجه شدم قرار است انگشتری و چفیه به عنوان یادبود از ایشان به ورزشکاران هدیه شود بسیار خوشحال شدم.
بانوی ملی پوش تیم والیبال نشسته خاطر نشان کرد: از دریافت این هدیه و از اینکه این افتخار نصیب من شده بسیار خوشحال شدم. در فضای مجازی 
اخباری از افرادی می دیدم که به خاطر مبالغ بسیار ناچیز در زندان هستند و از خانواده دور هستند. دیدن این اخبار من را به این فکر واداشت که با وجود 

اینکه این هدیه برایم بسیار ارزشمند است، با به مزایده گذاشتن آن قدمی کوچک برای آزادی تعدادی از زندانیان بردارم.
نایب قهرمان بازی های پاراآســیایی  هانگژو تصریح کرد: به دلیل درگیری های حضور در اردوهای تیم ملی و مســابقات این اقدام به تأخیر افتاد و در 
مراســمی که اخیراً برای ورزشکاران استان همدان، محل سکونت من برگزار شد، این انگشتری را به استانداری واگذار کردم تا همزمان با میلاد با سعادت 
حضرت علی )ع( و روز پدر به مزایده گذاشــته شــود و تعدادی از پدران زندانی که به دلیل جرایم غیر عمد و مالی در زندان هســتند آزاد شده و به آغوش 

خانواده بازگردند.

مزایده انگشتر اهدایی مقام معظم رهبری برای آزادی زندانیان

تصویر جالب دیوارنگاره میدان ولی عصر 
از نایب قهرمان پارالمپیک و پدرش 

 جدیدتریــن دیوارنــگاره میــدان ولی عصر)عــج( 
به مناسبت فرا رســیدن سالروز ولادت امیرالمؤمنین 
علی ابن ابی طالب )ع( و روز پدر با تصویری از قدردانی 
خاص زهرا رحیمی نایب قهرمان پارالمپیک از پدرش 

رونمایی شد.

 عکس نوشت

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳
۱۴ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۲

اطلاعیه شماره ۲
قابل توجه کلیه مالکین محترم اراضی تعاونی مسکن 313 ساعی سلمان

به اســتناد مصوبه شماره یک مورخه 1403/02/07 شــماره 1883- 110/م هیئت مدیره به آگاهی می رساند با 
یاری خداوند متعال زیرساخت های پروژه مسکونی این تعاونی واقع در اراضی غرب زاهدان )غدیرشهر( انجام و 
در شرف تحویل و تحول به شهرداری قرار دارد. شایسته است مالکین محترم برای تسویه حساب و طی مراحل 
نقل و انتقال سند مالکیت ششدانگ )تک برگ( قطعه مورد واگذاری و یا خریداری همه روزه به جز ایام تعطیل از 

ساعت 16 الی 18 )4 تا 6 عصر( به دفتر تعاونی مراجعه و تعیین تکلیف نمایند.
تعاونی مسکن 313 ساعی سلمان

آدرس: زاهدان، خیابان معلم، معلم 19، انتهای میلان2، تلفکس: 054-33482176

تاریخ انتشار 14۰3/1۰/۲6
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی صنف کبابی و حلیم و آشپز تهران 

شماره ثبت ۱۷۳۴۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰۹۴۷۳
بدینوســیله از کلیه اعضای تعاونی شرکت تعاونی صنف کبابی و حلیم و آشپز تهران دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول تعاونی مذکور که در روز پنجشنبه 14۰3/11/18 
ســاعت 1۰ صبح در سالن جلســات به آدرس: تهران، خیابان شــریعتی ، ابتدای خیابان ملک ، بن بست 
میرمجتهدی ، پلاک 1 ، واحد 3 به صورت حضوری برگزار می گردد ، حضور به هم رســانند.چنانچه حضور 
عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند جهت ارائه وکالت به شخص دیگری به منظور حضور در مجمع و 
اعمال رای تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه 14۰3/11/17 در محل دفتر تعاونی به همراه موکل به صورت 
همزمان حضور پیدا کرده و وکالتنامه را به امضا و تأیید نماینده هیئت مدیره )احدی از اعضای هیئت مدیره 
و بازرس ( برساند. بموجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی هر عضو و غیرعضو می تواند تنها 
وکالت یک عضو دیگر را بپذیرد. ضمناً کاندیداهای سمت هیئت مدیره و بازرسی مکلفند ظرف مدت 5 روز 
پس از انتشــار آگهی فرم ثبت نام و مدارک لازم را به دفتر تعاونی واقع در تهران، خیابان شریعتی ، ابتدای 

خیابان ملک ، بن بست میر مجتهدی ، پلاک 1 ، واحد 3 تحویل نموده و رسید دریافت نمایند
دســتورات جلسه: 1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 

هیئت مدیره  3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
هیئت مدیره
شرکت تعاونی صنف کبابی و حلیم و آشپز تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 14۰36۰3۲6۰۰1۰۰3518 مــورخ 14۰3/9/13 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
یوسف یوسفی فرزند ســراج الدین بشماره شناسنامه 316 صادره از شهرستان خدابنده 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰۰/۰7 متر مربع قسمتی از پلاک 
4 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی همدان- بلوار ارم- کوچه باغ مهرویلا 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رضا فرزند عبدالحسین محرزگردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   14۰3/1۰/11              تاریخ انتشار نوبت دوم   14۰3/1۰/۲6
حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک  همدان م الف: 3۰55

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140360324009005389 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم مهین شــورکی فرزند نامدار به شماره شناسنامه 6449 صادره از 
تنگستان به شماره ملی 3559323754 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 140 مترمربع 
پلاک 179 فرعی از 3387 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف:1567

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006043- 1403/9/4 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقــای رضا غلامی زاده فرزند جوهر به 
شماره شناسنامه - صادره از بوشــهر به شماره ملی 3490084810 در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 35 متر مربع پلاک 10 فرعی از 2461 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر

نظر به اینکه نســبت به ششــدانگ یک باب ساختمان در قسمتی از 
پــلاک 2280/1 و 2280 بخــش 2 اهواز در هیئــت موضوع قانون 
تعیین تکلیف اراضی فاقد ســند رسمی بنام علیرضا شمسی سولاری 
به شماره ملی 1742758126 به مساحت 49/92 متر مربع رأی مبنی 
بــر مالکیت صادر و آگهی های ماده 3 قانون تعیین تکلیف آن به طور 
صحیح منتشــر و مورد واخواهی غیر قــرار نگرفته و پلاک مرقوم در 
جریــان ثبت بوده لذا بنا به درخواســت متقاضی آگهی تحدید حدود 
اختصاصی آن منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 
ده صبح روز چهارشــنبه مورخ 1403/11/17 در محل انجام و شروع 
خواهد شــد. اعتراض نســبت به حدود و حقــوق ارتفاقی با توجه به 
مــاده 20 قانــون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت ســی 
روز پذیرفته می شــود و معترض موظف اســت که ظرف مدت یک 
مــاه از تاریخ تقدیم اعتراض به دفتــر دادگاه مراجعه و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید بدیهی است در صورت عدم 

تحویل گواهی مذکور، سند مالکیت برای متقاضی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/10/26

شناسه آگهی: 1864110

آگهی تحدید حدود اختصاصی

اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

»آگهی فقدان سند مالکیت«
دفترخانه  در  که  المثنی  استشهادیه  برگ   2 ارائه  با  جویباری  شوپای  احد  آقای 
312 بابل تصدیق امضا شده و طی درخواست 168-1403 مورخ 1403/10/13 
بخش  اصلی   2533 از  فرعی   135 پلاک  ششدانگ  مالکیت  سند  نمود  اعلام 
الکترونیک  دفتر  و   00 سال  ه  سری   172380 شماره  با  بابل  ثبت  غرب  دو 
140120310004007752 بنامش صادر و تسلیم شده بود در اثر جابجایی مفقود 
گردیده در اجرای ماده 120- اصلاحی آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
در صورتی که تا 10 روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند المثنی اقدام 
خواهد شد. در ضمن برابر سند رسمی 21586 مورخ 1393/2/24 دفتر 71 در رهن 
بانک مسکن و برابر سند رسمی 27503 مورخ 1401/6/29 دفتر 71 در رهن بانک 

سپه قرار دارد. تاریخ انتشار: 1403/10/26 شناسه آگهی: 1863241
گیرنده رونوشت: ستاد محترم اجرای فرمان امام)ره(

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل
 سیدمهدی حسینی کریمی

آگهی مجمع عادی به صورت فوق العاده 
شرکت هتل سازان بزرگ تهران )سهامی خاص( 
شماره ثبت: ۲۳۰۲۲۷ شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۱۲۹8۰ 

سرمایه شرکت: 5۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت هتل سازان بزرگ تهران )سهامی خاص( 
به شــماره 230227 و شناســه ملی 10102712980 دعوت به عمل می آید در 
جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 8 

بهمن 1403 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب و تکمیل اعضا هیئت مدیره
2- تعیین سمت اعضا هیئت مدیره

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت
طناز غفاریان
 مدیرعامل، عضو هیئت مدیره و سهامدار شرکت

به   1389 مدل  آی  جی تی ایکس  پراید  سواری  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   3573905 موتور  شماره  به  سفید  رنگ 
S1412289535962 به شماره انتظامی 799 م 81 ایران 54 
به نام لیلی خبری به کد ملی 3149202752 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی واقع در قسمتی 

از پلاک ۶۷ بخش ۹ اهواز
از  قسمتی  در  کشاورزی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  جهت  اینکه  به  نظر 
پلاک 67 بخش 9 اهواز در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
اهواز  یک  ناحیه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان  های  و 
کریم  فرزند  بوعذار  احمد  آقای  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  به  نسبت 
به   5269697947 ملی  شماره  به  اهواز  از  صادره   77 شناسنامه  بشماره 
مساحت 50000 مترمربع محرز و رای شماره 5049 مورخ 1403/07/01 
اینکه  به  توجه  با  لذا  گردیده  منتشر  قانون  سه  ماده  آگهی های  و  صادر 
پلاک مرقوم در جریان ثبت بوده و تحدید حدود طبق ماده 15 قانون ثبت 
امکان پذیر نبوده لذا بنا به درخواست متقاضی آگهی تحدید حدود اختصاصی 
آن منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند 
که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ده صبح روز چهارشنبه 
نسبت  اعتراض  شد.  خواهد  شروع  و  انجام  محل  در   1403/11/17 مورخ 
به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض موظف است که 
ظرف مدت یکماه به دفتر دادگاه مراجعه و جریان واخواهی خود را پیگیری 
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مردانی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه یک اهواز


